## Anno scolastico 2023 - 2024

## **VERBALE N. 12 DELLA RIUNIONE DEL 29.09.2023**

Il giorno **VENTINOVE** del mese di **SETTEMBRE** dell'anno **Duemilaventitre** (2023), alle ore 15:30, presso i locali della scuola primaria "E. Marvasi" di Rosarno, si è riunito in seduta ordinaria, regolarmente convocato (prot. n° 5712/U del 26.09.2023), il Consiglio di Istituto per procedere alla discussione del presente ordine del giorno:

Delibera	Punto all'ordine del giorno	Esito			
-	Saluti del Dirigente Scolastico				
58	Lettura e approvazione verbale seduta precedente	APPROVATO UNANIMEMENTE			
59	Surroga componenti decaduti e/o dimissionari;				
60	Assetto organizzativo e orari di funzionamento plessi scolastici;	APPROVATA UNANIMEMENTE			
-	Orario aggiuntivo di Educazione motoria, ai sensi dell'art. 1 co. 329-334 della L. n. 234/2021;	PRESA D'ATTO			
61	Calendario scolastico e proposta di adattamento;				
62	Assicurazione scolastica integrativa	UNANIMEMENTE APPROVATA UNANIMEMENTE			
63	Programma biennale degli acquisti di beni e servizi;	APPROVATA UNANIMEMENTE			
64	Indizione elezioni suppletive Consiglio di Istituto	APPROVATA UNANIMEMENTE			
-	Comunicazioni del Dirigente Scolastico	-			
-	Comunicazioni del neo Presidente del CdI.	-			

## Di seguito il quadro delle presenze:

N°	NOMINATIVO	COMPONENTE	<b>P</b> resente	<b>A</b> ssente	Ingressi in ritardo/Uscite anticipate
1	EBURNEA Giuseppe	Dirigente Scolastico	х		
2	BARONE Maria Annunziata	Genitore	Х		
3	CANANZI Valentina		Х		
4	LUCCHESE Marilena	"	Х		
5	MORGANTE Enrica	u u	х		
6	RIZZO Maria Rita	"	х		
7	POLITANÒ Maria Rosaria	"	х		
8	BONARRIGO Mirella	Docente	х		
9	CAPRINO Adalgisa	"	х		
10	MONTELEONE Simona	"	х		
11	NASO Daniela	"		х	
12	OLIVERI Manuela Grazia	"	х		
13	PENNA Anna Maria	"	х		
14	RIZZO Caterina Stella	"	х		
15	VIOLI Vincenza	"	х		
16	VERZÌ Maria Angela	ATA	Х		
17	ZILLINO Domenico	"	Х		

Assume la Presidenza dell'assemblea il Genitore, avv. Maria Rosaria POLITANÒ.

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante la docente ins. Simona MONTELEONE.

Il Presidente, accertata l'esistenza del quorum, dichiara valida la seduta del Consiglio di Istituto e procede alla trattazione dei punti all'ordine del giorno.

## Materiale fornito a supporto della riunione

- 1. Verbale della seduta del 06.07.2023.
- 2. Copia del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi.

Il Presidente del C.d.I.
(Sig. Politanò Maria Rosaria)

<u>Si dichiara il presente documento essere la fedele riproduzione dell'originale agli atti della scuola, Registro dei verbali del Consiglio di Istituto.</u>

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Giuseppe Eburnea Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93